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第30回年令別ミックステニス大会（団体戦） 日程

【注意事項】

１ 各チームの監督は8：10前までに受付と選手変更届を済ませ、その後、抽選を行ってください。

　　・選手を変更した場合で、年令の制限をクリアするために出場する年代を変更することはできる。

　　　この場合、選手の変更と年代の変更を併せて「１回の変更」とする。

　　・選手に変更がない場合は、エントリー時に登録した年代で試合を行ってください

２ 試合開始は９時からの予定です。

３ 試合方法は次の通りです

　　・１グループ４あるいは５チームでリーグ戦を行います

　　・全試合６ゲーム先取（ノーアドバンテージ方式）で行います

４ 各対戦の試合の順序は、シニアは名簿の順に、一般は最初だけ３０才代、４０才代、５０才代の順序で行い、

その後は対戦チームで話し合って順序を変更しても結構です。

５ 各対戦終了後、勝ったペアの代表者が本部にスコアを届けて下さい

６ 各グループの順位は次のようにして決めます

　　①勝率の高いチーム

　　②勝率が同じ場合は、出場者の年令の合計が多い方を上位とします

７ 賞品は原則すべての試合が終わった後の閉会式時とします。

８ 服装はテニスウエア（男子は袖あり。Ｔシャツは禁止。ウォームアップウエアの着用可。）を着用し、

必ずテニスシューズを着用してください。

９ 試合前の練習はサーブ４本のみとします

１０全試合セルフジャッジで行います

１１試合球はダンロップフォートとし、各コ－トごとに４球入りを３缶ずつ準備します

１２大会期間中における負傷、事故については応急処置のみとします。

１３庭球場（公園敷地内）では「火の使用」は厳禁です

１４各人の持ち物は自分で管理してください。大会本部は責任をもてません

１５駐車場は公園内通路と２/１１のみ三郎丸小学校第２運動場を確保していますが、１１日も

三郎丸小学校の運動場は使用しない方向で考えています。

　８時10分から受付・抽選

　　　　　　 　選手変更届け等

　９時　試合開始

三萩野

　８時10分から受付・抽選

　　　　　　 　選手変更届け等

　９時　試合開始

予　備　日

各自が持ち込んだ飲食物の殻は必ず持ち帰ってください。

　　　　　　　　　日　程
 2/11(日) 2/18(日)

会　　場　　　　　種　目
一　　　般

 2/10(土)

シ　ニ　ア



第30回年令別ミックステニス大会（団体戦）シニア参加チーム一覧

№ 性別

男 貴戸　一郎 福田　恭介 戸屋　誠

女 宮本　こだま 釘尾　睦 近藤　圭子

男 大松　俊英 時野　勝 浅倉　学

女 山田　千恵 宮崎　徳子 緒方　亜希

男 大辻　賢司 上田　貫通 窪田　式部

女 藤本　知香 今村　紀子 大澤　美由紀

男 黒田　利明 見潮　浩一 井村　栄記

女 横溝　由紀子 谷川　伊砂子 金田　光子

男 長野　信弘 上田　博文 柏崎　敏美

女 上田　享子 藤山　敦子 小森　久美

男 横井　利明 田爪　健治 原田　敬二

女 横井　磯美 田爪　洋子 原田亙

男 冨高　吉之丞 矢山　喜代美 木佐　良一

女 牛島　めぐみ 岡本　深雪 矢山　ゆかり

男 玉井　一美 岩見　一広 中原　一穂

女 森光　真澄 徳久　亜紀 磯田　敬子

男 谷　英明 清水　秀信 塚本　寛

女 梅本　佳代 大坪　恭子 川口　千佐子

男 大野　廣 野田　信次 尾田　幸生

女 黒木　加代子 山下　めぐみ 吉田　扶美代

男 藤嶋　幸一 馬場　善則 秋葉　裕美

女 松尾　聡子 藤本　涼子 森本　幸子

男 黒木　亘 花田　真一 野村　義男

女 阿島　佳代 関岡　和子 森田　美由紀

男 五十嵐 正男 奥村　真 小田原　正洋

女 阪下　保子 奥村　節子 若宮　敦子

男 森田　正文 村上　英邦 三浦　哲朗

女 森田　緑 田端　芳子 三浦　光代

男 小野　敏孝 西井　章裕 鶴野　信一

女 角田　久美恵 久良知　祥子 村山　悟子
15 田川テニスクラブ 田川テニスクラブ

芦屋テニスクラブ

13 ＭＣ～森伊蔵 三萩野クラブ

14 ＮＳ－Ｓｅｎｉｏｒ 日本製鉄八幡

門司ＬＴＣ

北九州テニス倶楽部

小倉ＬＴＣ

小倉ＬＴＣ

ランチタイムＴＣ

グランディール

所属団体名

穴生テニスクラブ

苅田ＬＴＣ

苅田ＬＴＣ

穴生テニスクラブ

門司ＬＴＣ

10 オールイン・ワン

8 小倉クラブのキング

9 小倉クラブのクィーン

7 「ＡＲＥ」に向かって

4 アイ・ラブ・穴生

5 門司ローン谷町組

3 苅田ＬＴＣ　Ｂ

チーム名 １２０才以上

6 門司ローン田野浦組

12 チーム芦屋

１２０才以上 １２０才以上

1 晴れたらいいね　2024

11 スマイル・エース

2 苅田ＬＴＣ　Ａ



第30回年令別ミックステニス大会（団体戦）一般参加チーム一覧

№ 性別

男 有田　響 那須野　美道 前田　茂行

女 若井　彩加 那須野　真紀子 近藤　裕子

男 河野　暁史 藤田　一浩 白江　好古

女 田添　陽子 藤田　恵美子 松本　淳子

男 江頭　昂 藤野　理一郎 池田　貴誉

女 吉岡　かをる 松山　絹恵 竹ノ脇　直美

男 福島　正朗 村田　憲俊 三富　正行

女 折元　由紀 岡山　ゆかり 松本　雅代

男 守田　寛啓 松下　誠 守田  正治

女 田中　麻里 江藤　登茂 羽出山 万祐美

男 三吉　俊彰 平木　講儒 田中　哲司

女 福本　桂子 上野　久美子 黒木　純子

男 田中　浩治 倉前　勝仁 十時　民雄

女 上田　智美 佐々木　恵美 谷岡　ゆかり

男 川崎　彰男 小野　秀喜 藤岡　祐久

女 久保川  美智子 田所　美里 野田　優美

男 吉永　郷史 竹森　恒夫 徳田　憲夫

女 長野　麻美 吉永　明里 田中　京子

男 平田　章 高浦　健伸 福田　博

女 鎌田　晶子 高浦　愛 福田　直子

男 平井　崇 福積　康弘 今井　正

女 石田　みゆき 芳賀　陽子 道中　ゆかり

男 在永　昇洋 大井　勇一 中西　洋

女 稲富　加奈子 柄谷　由佳 板東　すずこ

男 野間　廉 尾形　康治 田尻　知大

女 尾形　尚美 若狭　祐子 中島　美津子

男 伊丹　耕也 森下　敬介 築地　雅昭

女 伊藤　千春 森下　あかり 本廣　貴子

男 吉良山　享 匹多　修 西野入　敏男

女 吉良山　香南 緒方　さつき 緒方　早苗

男 濱本　和晃 大平　亮 三宅　秀信

女 後藤　杏里 江本　純子 久野　美貴子

オーガストＴＣ

日本製鉄八幡

ＦＴＣ

ＦＴＣ

オン・ザ・ロード

Ｇ.Ｈ.Ｉ.Ｔ.Ｓ

Ｇ.Ｈ.Ｉ.Ｔ.Ｓ

三萩野クラブ

三萩野クラブ

Ｂ・Ｋ・Ｔ

オーガストＴＣ

所属団体名

北九州ウエストサイド

テニスクラブ

小倉ＬＴＣ

戸畑テニスクラブ

テニスＤＩＶＯ

田川テニスクラブ

チャットＦＴＣ

ｖｉｃｔｏｒｙ16

ひきにくで～す。14

キカイダー

15

オオタニさん(育成チーム）

12

13

平井コーチ❢見守り隊♡

10

11

ＢＫＴファミリー

8 ＭＣ～村尾

9 ＭＣ～魔王

7 緑ヶ丘室内庭球教室

4
初めまして。

宜しくお願いしまーす。

5
ともに白髪の

はえるまで　ⅩⅤⅠ

3 ＴＴＣ今年もよろしく2024

チーム名 ３０才以上

6 七転び八起き

４０才以上 ５０才以上

1 Ｔｅａｍ　Ｅａｓｔ

2 ＬＯＶＥ　ＴＥＮＮＩＳ



第30回年令別ミックステニス大会　シニア組合せ＆結果

チ　ー　ム　名 E１ E２ E３ E４ E５ 勝敗 順位

チ　ー　ム　名 F１ F２ F３ F４ F５ 勝敗 順位

チ　ー　ム　名 G１ G２ G３ G４ G５ 勝敗 順位

3-0 2

16

16

06
1-3 3

G５ 田川テニスクラブ
61

65

64

60

61

60

61

61

60

G４ 「ＡＲＥ」に向かって
06

06

16

64

63

64

4

G３ 門司ローン田野浦組
36

06

26

36

26

62

46

36

46

06

16

06
0-4 5

3-0 1

G２ 苅田ＬＴＣ　Ａ
16

46

36

63

62

26

16

56

46
1-2

26

46

46

36

62

56

60

60

61

16

26

46

06

16

56
E２

0-3

63

26

65

64

16

26
2-2

E４ 晴れたらいいね　2024

62

64

64

16

26

26

ＮＳ－Ｓｅｎｉｏｒ

苅田ＬＴＣ　Ｂ

E３ チーム芦屋
36

06

65

60

61

65

13-0

4

3

5

E５ 小倉クラブのクィーン
61

61

62

46

61

62

E１

61

62

62
3-0

16

16

26
0-3

61

62

64

63

60

56

2

F１ オールイン・ワン
63

65

63

63

64

62

60

60

60
3-0 1

F２ アイ・ラブ・穴生
36

56

36

62

46

65

63

65

26
2-1 2

F３ 門司ローン谷町組
36

46

26

26

64

56

60

62

64

26

60

63

F４ ＭＣ～森伊蔵
06

06

06

06

26

46
62

06

36

61

65

64
1-2 4

2-2 3

16

56

46
0-3

G１ スマイル・エース
61

64

63

63

60

62

5

F５ 小倉クラブのキング
36

56

62



シニアオーダーオブプレー表　２月１０日三萩野

ラウンド 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

１Ｒ
E１-E２

①

E１-E２

②

E１-E２

③

F１-F２

①

F１-F２

②

F１-F２

③

G１-G２

①

G１-G２

②

G１-G２

③

２Ｒ
E３-E４

①

E３-E４

②

E３-E４

③

F３-F４

①

F３-F４

②

F３-F４

③

G３-G４

①

G３-G４

②

G３-G４

③

３Ｒ
E２-E３

①

E２-E３

②

E２-E３

③

F２-F３

①

F２-F３

②

F２-F３

③

G２-G３

①

G２-G３

②

G２-G３

③

４Ｒ
E４-E５

①

E４-E５

②

E４-E５

③

F４-F５

①

F４-F５

②

F４-F５

③

G４-G５

①

G４-G５

②

G４-G５

③

５Ｒ
E１-E３

①

E１-E３

②

E１-E３

③

F１-F３

①

F１-F３

②

F１-F３

③

G１-G３

①

G１-G３

②

G１-G３

③

６Ｒ
E２-E５

①

E２-E５

②

E２-E５

③

F２-F５

①

F２-F５

②

F２-F５

③

G２-G５

①

G２-G５

②

G２-G５

③

７Ｒ
E１-E４

①

E１-E４

②

E１-E４

③

F１-F４

①

F１-F４

②

F１-F４

③

G１-G４

①

G１-G４

②

G１-G４

③

８Ｒ
E３-E５

①

E３-E５

②

E３-E５

③

F３-F５

①

F３-F５

②

F３-F５

③

G３-G５

①

G３-G５

②

G３-G５

③

※ボールは４球入り缶を各コートに２缶ずつ配置する



第30回年令別ミックステニス大会　一般組合せ＆結果

チ　ー　ム　名 A １ A ２ A ３ A ４ 勝敗 順位

チ　ー　ム　名 B １ B ２ B ３ B ４ 勝敗 順位

チ　ー　ム　名 C １ C ２ C ３ C ４ 勝敗 順位

チ　ー　ム　名 D １ D ２ D ３ D ４ 勝敗 順位

2-1 2

4ＬＯＶＥ　ＴＥＮＮＩＳ
56
56
16

61
36
46

61
06
16

0-3

D ３ 初めまして。宜しくお願いしまーす。
16
46
63

62
56
60

16
60
61

3-0 1

D ２ ＭＣ～村尾
36
36
16

26
65
06

16
63
61

1-2 3

D １ キカイダー
63
63
61

61
64
36

65
65
61

3-0 1

C ２ ひきにくで～す。
26
16
16

26
64
36

36
26
26

0-3 4

C １ ｖｉｃｔｏｒｙ
62
61
61

56
62
64

63
65
63

0-3 4

B １ Ｔｅａｍ　Ｅａｓｔ
61
61
46

63
36
36

26
56
06

2-1 3

A ４ チャットＦＴＣ
64
06
36

36
46
06

26
64
36

2

A ３ ともに白髪のはえるまで　ⅩⅤⅠ
64
06
36

63
46
06

62
46
63

1-2 3

46
60
63

3-0 1

A ２ オオタニさん(育成チーム）
63
56
46

36
64
60

63
64
60

2-1

A １ ＢＫＴファミリー

B ４ ＭＣ～魔王 2-1

16
16
06

0-3

36
65
64

46
60
63

2
61
61
60

63
26
46

62
65
60

B ２ 七転び八起き
16
16
64

26
16
64

4

B ３ 平井コーチ❢見守り隊♡
36
63
63

62
61
64

36
62
64

3-0 1

2

C ３ 緑ヶ丘室内庭球教室
65
26
46

62
46
63

65
16
46

D ４

1-2 3

C ４ ＴＴＣ今年もよろしく2024
36
56
36

63
62
62

56
61
64

2-1



一般オーダーオブプレー表　２月１１日三萩野

ラウンド 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

１Ｒ
A１-A２

①

A１-A２

②

A１-A２

③

B１-B２

①

B１-B２

②

B１-B２

③

C１-C２

①

C１-C２

②

C１-C２

③

D１-D２

①

D１-D２

②

D１-D２

③

２Ｒ
A３-A４

①

A３-A４

②

A３-A４

③

B３-B４

①

B３-B４

②

B３-B４

③

C３-C４

①

C３-C４

②

C３-C４

③

D３-D４

①

D３-D４

②

D３-D４

③

３Ｒ
A１-A４

①

A１-A４

②

A１-A４

③

B１-B４

①

B１-B４

②

B１-B４

③

C１-C４

①

C１-C４

②

C１-C４

③

D１-D４

①

D１-D４

②

D１-D４

③

４Ｒ
A２-A３

①

A２-A３

②

A２-A３

③

B２-B３

①

B２-B３

②

B２-B３

③

C２-C３

①

C２-C３

②

C２-C３

③

D２-D３

①

D２-D３

②

D２-D３

③

５Ｒ
A１-A３

①

A１-A３

②

A１-A３

③

B１-B３

①

B１-B３

②

B１-B３

③

C１-C３

①

C１-C３

②

C１-C３

③

D１-D３

①

D１-D３

②

D１-D３

③

６Ｒ
A2-A４

①

A2-A４

②

A2-A４

③

B2-B４

①

B2-B４

②

B2-B４

③

C2-C４

①

C2-C４

②

C2-C４

③

D2-D４

①

D2-D４

②

D2-D４

③

※ボールは４球入り缶を各コートに１.５缶ずつ配置する



年令別ミックステニス大会(団体戦)優勝チーム一覧表(1)
回 年度 １位ブロック  ２位ブロック ３位ブロック

 のんべえ  ピーナッツ  ３位:たんぽぽ

 ４位:レンタル

2 H 6  のんべえ  決戦は日曜日  それいけドン

3 H 7  チョットのんべー  決戦は土曜日  浩ちゃん＆照ちゃんズ

4 H 8  ちょっとのんべえ  スーパーシックス  北九州テニス倶楽部Ａ

5 H 9  哲子の大部屋  高見クラブ  小倉クラブの歩

 Ａグループ：哲子の大部屋 Ｃグループ：つばき

 Ｂグループ：のんべー Ｄグループ：住友金属

 Ａグループ：パワーズ       Ｃグループ：ちやちゃん Ｅグループ：北九ウエスト

 Ｂグループ：Ｈ2Ｏ Ｄグループ：哲子の大部屋

8 H12  Ｈ2Ｏ オードリー パワーズ

9 H13  スクランブルエッグ ぞうさん  ドンマイ穴生

 Ａグループ：まんてん      Ｃグループ：ランチタイム  Ｅグループ：男になれ～

 Ｂグループ：小倉クラブの歩  Ｄグループ：桜・酒

 でこぼこフレンズ しゃにむに GO！  小倉クラブの桂

 1位グループ：哲子の大部屋          3位グループ：アドバンテージ穴生

 2位グループ：パワーズ             4位グループ：俺にまかせろつ！

 Aグループ：テニスの王子様:次男チーム Eグループ：そらまめくん

 Bグループ：銭ファーファイナル            Fグループ：北九州テニス倶･ひよこ

 Cグループ：ラリー 30球             Gグループ：テニスの王子様:長男チーム

 Dグループ：チームマルエス 2006           Hグループ：パワーズ

 Aグループ：北九州テニス倶カラス　 Dグループ：北九州ウエストサイドテニスクラブ

 Bグループ：テニスの王子様:長男チーム Eグループ：テニスの王子様:次男チーム

 Cグループ：ネクストワールド Fグループ：桜・酒

 Aグループ：ミシュランＡ Dグループ：ミシュランＢ

 Bグループ：ネクストワールド Eグループ：小腹のない花屋

 Cグループ：バス･ガス爆発 Fグループ：哲子の別荘

 Aグループ：バス・ガス爆発 Fグループ：トミーズ

 Bグループ：小倉クラブの歩 Gグループ：哲子の大部屋

 Cグループ：北九州テニス倶･スズメ Hグループ：ミシュランA

 Dグループ：ネクストワールド I グループ：なんだか!!イケそうな気がする

 Eグループ：チーム・ドラゴンボール

 Aグループ：チーム・Ｄｒａgon Gグループ：走れ！！ジョリー！！

 Bグループ：北九州ウエスト(Ⅱ) Hグループ：梅茶漬け

 Cグループ：小倉クラブの飛 I グループ：チーム・シャラポア

 Dグループ：ランチタイム Jグループ：鯛茶漬け

 Eグループ：哲子の大部屋 Kグループ：ナイトセッションは十徳屋で

 Fグループ：スマイル・エース

 Aグループ：走れるか！？ジョリィ！ Fグループ： スノ☆ラフ　Ｂ

 Bグループ：芦屋デラックス　　　　　　   Ｇグループ： スノ☆ラフ　Ａ

 Cグループ：ＴＮＰ　Ⅰ（低燃費） Hグループ： かんぱい中しゃん

 Dグループ：哲子の大部屋 I グループ：チーム　ドラゴン

 Eグループ：ランチタイム

1  H 5

各グループの優勝チーム

6
 

H10

7
 

H11

10 H14

11 H15
 (降雨のため中止 記録はくじによる抽選の結果)

12 H16

13 H17

14 H18

15 H19

16 H20

17 H21

18 H22



年令別ミックステニス大会(団体戦)優勝チーム一覧表(2)
回 年度

 Aグループ：アフタヌーンティ Fグループ：スマイル・エース

 Bグループ：ＡＫＢ　６ Ｇグループ：小倉クラブの歩

 Cグループ：ハイブリッド Hグループ：哲子の大部屋

 Dグループ：家政婦のフカダ I グループ：小倉クラブの香

 Eグループ：必殺技、ありますか？ Jグループ：チーム・スノードロップ

 Aグループ：イガザイル Fグループ：チーム・スノードロップ

 Bグループ：北九州テニス倶楽部　Ⅱ Ｇグループ：ＴＴＣ　壱

 Cグループ：ハイブリッド Hグループ：穴生にしやがれ　Ⅱ

 Dグループ：俺様についてこい I グループ：哲子の大部屋

 Eグループ：小倉クラブのキング

 Aグループ：スマイル・エース Fグループ：俺様についてこい

 Bグループ：哲生と哲子の相部屋 Ｇグループ：Ａ＆Ｂ

 Cグループ：寄せ集め Hグループ：隊長がんばって！

 Dグループ：走れ！　マイケル！ I グループ：穴生にしやがれ　Ⅱ

 Eグループ：ＴＴＣ連合軍 Jグループ：小倉クラブのキング

 Aグループ：スマイル・エース Ｇグループ：ウエスト　ワン

 Bグループ：ＢＫＴファミリー Hグループ：チーム・スノードロップ　Ⅰ

 Cグループ：ノミ・テニ　１号 I グループ：小倉クラブのキング

 Dグループ：隊長がんばって！ Jグループ：だめよ～ダメダメ　なかしゃん

 Eグループ：がんばれ・ケンちゃん Kグループ：ウエスト　ニャン

 Fグループ：小倉クラブのクィーン

 Aグループ：芦屋のスーパーゾーン６人組 Fグループ：ボクに任せろ！MOJIQoo～LOVE　YELLOW

 Bグループ：ウエスト・ニャン Ｇグループ：テニスは文化だ　１号

 Cグループ：Ｎａｒｕんだつよくチーム　ＮHグループ：天下一品！

 Dグループ：今年も妖怪スマッシュ I グループ：ウエスト・ワン

 Eグループ：｢カレー屋”MICHINAKA”｣ Jグループ：ＬＯＶＥ　ＴＥＮＮＩＳ

 Aグループ：スマイル・エース Ｇグループ：ウエスト　ワン

 Bグループ：ＢＫＴファミリー Hグループ：チーム・スノードロップ　Ⅰ

 Cグループ：ノミ・テニ　１号 I グループ：小倉クラブのキング

 Dグループ：隊長がんばって！ Jグループ：だめよ～ダメダメ　なかしゃん

 Eグループ：がんばれ・ケンちゃん Kグループ：ウエスト　ニャン

 Fグループ：小倉クラブのクィーン

各グループの優勝チーム

19 H23

20 H24

21 H25

22
 

H26

23 H27

24 H28



年令別ミックステニス大会(団体戦)優勝チーム一覧表(3)
回 年度 各グループの優勝チーム（シニア）

 Aグループ：美男美女 Eグループ：おたんこ　ナース １位グループ：小倉クラブのキング

 Bグループ：新婚さん　いらっしゃい Fグループ：スマイル・エース ２位グループ：ＡＮＯ　ゴールド

 Cグループ：｢カレー屋”MICHINAKA”｣ Ｇグループ：ウエスト・ニャン ３位グループ：ＴＵＮＣーS２

 Dグループ：精進いたします Hグループ：いけいけ　どんどん❕

 Aグループ：｢カレー屋ＮＩＣＯＡＫＡ｣ Eグループ：スマン！　ごめん！すいませ～ん！ Hグループ：小倉クラブのキング

 Bグループ：チーム・スノードロップ Fグループ：ウエスト・ワン I グループ：本格　うす塩味

 Cグループ：オオタニ族、参上！ Ｇグループ：小倉クラブのクィーン

 Dグループ：スマイル・エース

Ｈグループ：晴れたらいいね

Ｉグループ：ＡＮＯと雪の王様

Ｊグループ：ウエスト・ワン

 Aグループ：ＭＣ５５ Ｅグループ：スマイル・エース

 Bグループ：ＭＣ１５ Ｆグループ：晴れたらいいね　2022

 Cグループ：ないすcats☆ Ｇグループ：小倉クラブ

 Dグループ：ＭＣ２５

 Aグループ：ブラボー２９０ Ｅグループ：スマイル・エース

 Bグループ：ＴＴＣ　今年もよろしく～ Ｆグループ：小倉クラブ

 Cグループ：UME‘Sキッチン～幸せのサラダ～ Ｇグループ：晴れたらいいね　2023

 Dグループ：グリーンカレー

 Aグループ：ＢＫＴファミリー Ｅグループ：ＮＳ－Ｓｅｎｉｏｒ

 Bグループ：平井コーチ❢見守り隊♡ Ｆグループ：オールイン・ワン

 Cグループ：ｖｉｃｔｏｒｙ Ｇグループ：スマイル・エース

 Dグループ：キカイダー

各グループの優勝チーム(一般)

25 H29

26 H30

27  R 1 一般の部は新型コロナウイルス感染防止のため中止

－ R２ 新型コロナウイルス感染防止のため中止

28 Ｒ3

30 Ｒ５

29 Ｒ４


